30.11.2017Г №41

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
В целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденных постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года №240-пп, на основании постановления администрации Юбилейнинского сельского поселения №26 от 16.05.2017г. «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств», руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 61 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Юбилейнинского муниципального образования,

постановляю:
1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 122 400,00 (сто двадцать две тысячи четыреста) рублей.

2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 122 400,00 (сто двадцать две тысячи четыреста) рублей, в том числе за счёт средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 119 600,00 руб.

- бюджета муниципального образования 2 800,00 руб.

3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет муниципального образования на 2017 год.

4. Опубликовать постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
5. Постановление №27 от 16 мая 2017 г. «О принятии расходных обязательств по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив» отменить.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения
О.П. Сенина